

**MB-Møldrup Holding ApS**  
**Lindevej 23A, 3060 Espergærde**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 44 08 38 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

**Mads Bjørn-Møldrup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 24. maj - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MB-Møldrup Holding ApS

Lindevej 23A

3060 Espergærde

Telefon: 28306763

CVR-nr.: 44 08 38 92

Regnskabsår: 24. maj - 31. december

**Direktion**

Mads Bjørn-Møldrup, Direktør

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Øster Allé 42

2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -29.170 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt. Det forventes at selskabskapitalen retableres via fremtidige driftsoverskud.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/5 2023 - 31/12 2023
Andre eksterne omkostninger	-7.170
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.170</b>
Andre finansielle indtægter	2
Øvrige finansielle omkostninger	-22.002
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.170</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.170</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-29.170
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.170</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.214.510</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.214.510</u>
Likvide beholdninger	<u>830</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.215.340</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.215.340</b></u>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-29.170</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>10.830</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.204.510</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.204.510</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.204.510</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.215.340</b></u>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.314.510</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>